様式第１１１号

建設発生土搬出のお知らせ

                             平成  年  月  日

                殿

                      会  社  名：

                      現場代理人氏名：

  下記のとおり、貴区市町村内の受入れ先に建設発生土を搬出いたしますので、お知らせ

 いたします。

 工事件名

 工事場所

 工事概要

 工事発注機関名

 工事監督職員又は担当者名

 連絡先機関・電話番号

                ＴＥＬ：

 工事受注業者名

 担当者名・電話番号

 氏名：            ＴＥＬ：

 建設発生土の運搬業者

 建設発生土の受入先名等

 住所

 建設発生土の運搬経路

 （別添図面のとおり）

 建設発生土の搬出時期

 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

 建設発生土の土質・土量

 土質：          搬出量：      ｍ３

 ※ この書面は建設発生土の搬出が１００ｍ３以上の場合に用いる

様式第１１２号

  文書番号

 (工事番号)

      リサイクル阻害要因説明書

                                                              平成  年  月  日

                   殿

                                                     住所

                                               受注者

                                                     氏名

                                                       法人の場合は名称

                                                       及び代表者の氏名

                                               現場代理人氏名                    ○印

  下記の工事について、別紙のとおりリサイクル阻害要因を報告します。

 文 書 番 号

 (契約番号)

 工 事 件 名

 工 事 場 所

様式第１１３号         リサイクル阻害要因説明書（工事完了段階）

 １ 工事概要

   発注機関名
  工事名
  施工場所
  工事概要等

 ２ 建設資材使用予定  【新材を使用する理由は何か？】

                        建設資材の種類

新材使用の理由

土          砂

（購入する新材名・数量を記入）

砕          石

（購入する新材名・数量を記入）

 アスファルト混合物

（購入する新材名・数量を記入）

備                考

（その他特記事項を記

入）

夜間工事のため再生材の購入ができない
道路管理者の指示により再生材が使用できない
再生材の供給場所がない
再生材の規格が仕様に適合しない
その他（具体的理由を記入する）

   ※ 発生材については現場発生材、工事間利用による発生材を含む
  ※ 土砂については、盛土、築堤、海面埋立等に新材（埋戻し用砂、しゃ断層用砂、畑土等の購入材）を使用する場合に記入する
  ※ 砕石については、路盤、基盤、裏込等に新材（クラッシャラン、粒度調整砕石等）を使用する場合に記入する
  ※ アスファルト混合物については、舗装に新材（アスファルト混合物等）を使用する場合に記入する

 ３ 建設副産物搬出予定（１）【コンクリート塊等を最終処分する理由は何か？】

                       建設副産物の種類

 最終処分等の理由

  建設発生土

（処分の種類・数量を記入）

  コンクリート塊

（最終処分場名称・数量を記入）

アスファルト・コンクリート塊

（最終処分場名称・数量を記入）

備        考

（その他特記事項を記

入）

夜間工事のため搬出先が指定できない
再使用・再生利用できる現場がない
再資源化施設がない
再使用・再生利用できる規格に適合しない
有害物質等が混入している
その他（具体的理由を記入する）

  ※ 建設発生土の処分について、自由処分されてしまった場合に記入する（ガイドラインで自由処分は禁止されているため、契約条件違反となる。）

  ※ コンクリート塊及びアスファルト・コンクリート塊については、現場から直接最終処分場へ搬出する場合に記入する

 ４ 建設副産物搬出予定（２）【建設泥土等を最終処分する理由は何か？】

                      建設副産物の種類

 最終処分等の理由

  建設泥土

（最終処分場名称・数量を記入）

  建設混合廃棄物

（最終処分場名称・数量を記入）

 建設発生木材

（最終処分場名称・数量を記入）

備        考

（その他特記事項を記

入）

夜間工事のため搬出先が指定できない
再使用・再生利用できる現場がない
再資源化施設がない
再使用・再生利用できる規格に適合しない
有害物質等が混入している
その他（具体的理由を記入する）

   ※ 建設泥土及び建設混合廃棄物については、現場から直接最終処分場へ搬出した場合、建設泥土が中間処理施設を経由して海洋投入されてしまった場合（ガイドライン及び泥土指針で建設泥土の海洋投入を禁止している

  ため、契約条件違反となる。）に記入する

   ※ 建設発生木材については、現場から直接処分場へ搬出する場合及び現場から焼却のみ行う中間処理施設へ搬出する場合に記入する

様式第１１４号

  文書番号

 (工事番号)

搬入予定民間受入地届

                                    平成  年  月  日

                 殿

                                                     住所

                                               受注者

                                                     氏名

                                                       法人の場合は名称

                                                       及び代表者の氏名

                                                 現場代理人氏名                 ○印

  下記の工事についてリサイクルガイドラインに基づき届け出ます。

 文 書 番 号

 (契約番号)

 工 事 件 名

 工 事 場 所

民間受入地

 建設発生土の

 利用用途

 （名称）

 （場所）

 跡地利用計画等

  添付書類   ・関係法令許可証の写し

         ・運搬ルート図

         ・受入地の状況写真

様式第１１５号

受入地の状況写真

              受入地全景

         許可条件を示す看板等

様式第１１６号

  文書番号

 (工事番号)

民間受入地搬入確認報告書

                                    平成  年  月  日

                 殿

                                                     住所

                                               受注者

                                                     氏名

                                                       法人の場合は名称

                                                       及び代表者の氏名

                                               現場代理人氏名                    ○印

  下記の工事について建設発生土の搬出が完了したので報告します。

 文 書 番 号

 (契約番号)

 工 事 件 名

 工 事 場 所

様式第１１７号

  別記様式

  搬出年月日
搬出土量

（ｍ３）
   受入地名称         受 入 地 場 所

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

                     殿

リサイクル証明書（建設発生土）

建設発生土を下記に搬入したことを証明します。

                                           記

１民間受入地名称

２搬入場所

３法令等の許可

      （１）法令名称

（２）許可番号

 （３）土の利用用途

（４）許可条件

   （跡地利用や復旧計画内容含む）

平成  年  月  日

                                          受入地の責任者氏名

                                                                               （印）

様式第１１７の２号

搬入状況写真

           搬入状況写真

               建設発生土荷卸し状況